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 Classificació  : OPEN TACTIC PROMOCIO - AMER                                        
 
 Lloc de celebració   : AMER                 
 Data                 : 08/11/15 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  14.69  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       1 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA  00:04:05           
   2       2 FELIX,Ot             PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:04:08        3 seg. 
   3      61 JIMENEZ,MAURI        PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:04:20       15 seg. 
   4      74 RUEDA,Jan            PRBEN   MORENITO CICLES           00:04:43       38 seg. 
   5       8 NEGRA,Jordi          PRBEN  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:04:53       48 seg. 
   6       6 MARJANEDAS,Isaac     PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:04:58       53 seg. 
   7      50 SANTAMARIA,MIQUEL    PRBEN  TRAFACH BI KES              00:04:58       53 seg. 
   8      46 CORONELLAS,IVET      FPRBE  NOEL                       00:05:28     1:23 min. 
   9       4 GIRONES,IRIA         FPRBE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:30     1:25 min. 
  10      75 VALLES,JORDI         PRBEN  NOEL                       00:05:34     1:29 min. 
  11      48 VIÑAS,ERIC           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:58     1:53 min. 
  12      51 VILÀ,Marti           PRBEN  NO CLUB                    00:05:58    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 12 
 
 Classificació de : PRE-BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       1 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGO RI I EL LLÉMENA  00:04:05           
   2       2 FELIX,Ot             PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:04:08        3 seg. 
   3      61 JIMENEZ,MAURI        PRBEN  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:04:20       15 seg. 
   4      74 RUEDA,Jan            PRBEN   MORENITO CICLES           00:04:43       38 seg. 
   5       8 NEGRA,Jordi          PRBEN  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:04:53       48 seg. 
   6       6 MARJANEDAS,Isaac     PRBEN  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:04:58       53 seg. 
   7      50 SANTAMARIA,MIQUEL    PRBEN  TRAFACH BI KES              00:04:58       53 seg. 
   8      75 VALLES,JORDI         PRBEN  NOEL                       00:05:34     1:29 min. 
   9      48 VIÑAS,ERIC           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:58     1:53 min. 
  10      51 VILÀ,Marti           PRBEN  NO CLUB                    00:05:58    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES PRE-BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      46 CORONELLAS,IVET      FPRBE  NOEL                       00:05:28          min. 
   2       4 GIRONES,IRIA         FPRBE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:30        2 seg. 
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 Classificació  : OPEN TACTIC PROMOCIO - AMER                                        
 
 Lloc de celebració   : AMER                 
 Data                 : 08/11/15 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  16.29  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      89 RICART,Abril         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:07:22           
   2      78 GIRONES,UNAI         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:25        3 seg. 
   3      80 MARTINEZ,Marti       BENJ2  BICIS ESTE VE               00:07:25        3 seg. 
   4     107 CHECA,Arnau          BENJ2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:07:37       15 seg. 
   5     131 ESQUEU,JOAN          BENJ2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:07:39       17 seg. 
   6     138 RUEDA,AITOR          BENJ2   MORENITO CICLES           00:07:40       18 seg. 
   7      85 MARTINEZ DOS,ADRIA   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:03       41 seg. 
   8     121 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:03       41 seg. 
   9      79 MARTIN,Erik          BENJ2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:08:28     1:06 min. 
  10      77 VEGA,CARLOS          BENJ2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:08:35     1:13 min. 
  11      94 MEDINA,Kilian        BENJ1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:08:43     1:21 min. 
  12      91 GARCIA,Adria         BENJ1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:08:43     1:21 min. 
  13     105 REINA,Oriol          BENJ1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:08:50     1:28 min. 
  14     132 CAMPISTOL,ALEIX      BENJ1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:09:10     1:48 min. 
  15     139 GALI,KYRA            FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:10     1:48 min. 
  16     710 CUELLAR,Ibai         BENJ1  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:09:10     1:48 min. 
  17      81 PUNSET,Nil           BENJ2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:09:14     1:52 min. 
  18      93 COLOM,Ot             BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:21     1:59 min. 
  19     112 VARGAS,ADRIAN        BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:21     1:59 min. 
  20     120 RIO,ORIOL            BENJ2  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:09:21     1:59 min. 
  21     110 BIERGE,MAR           FBEN2  NOEL                       00:09:21     1:59 min. 
  22      92 CARBONES,Marti       BENJ1  NOEL                       00:09:55     2:33 min. 
  23      88 CODINACH,TEIA        FBEN2  NOEL                       00:09:58     2:36 min. 
  24     122 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN1  NOEL                       00:09:01    1 Vts  
  25      95 TORRENT DEL,Naia     FBEN1  NOEL                       00:09:04    1 Vts  
  26     119 EL HAICHAR,ADAN      BENJ2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:09:55    2 Vts  
 
 Corredors classificats : 26 
 
 Classificació de : BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      78 GIRONES,UNAI         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:25          seg. 
   2      80 MARTINEZ,Marti       BENJ2  BICIS ESTE VE               00:07:25          mt. 
   3     107 CHECA,Arnau          BENJ2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:07:37       12 seg. 
   4     131 ESQUEU,JOAN          BENJ2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:07:39       14 seg. 
   5     138 RUEDA,AITOR          BENJ2   MORENITO CICLES           00:07:40       15 seg. 
   6      85 MARTINEZ DOS,ADRIA   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:03       38 seg. 
   7     121 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:03       38 seg. 
   8      79 MARTIN,Erik          BENJ2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:08:28     1:03 min. 
   9      77 VEGA,CARLOS          BENJ2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:08:35     1:10 min. 
  10      94 MEDINA,Kilian        BENJ1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:08:43     1:18 min. 
  11      91 GARCIA,Adria         BENJ1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:08:43     1:18 min. 
  12     105 REINA,Oriol          BENJ1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:08:50     1:25 min. 
  13     132 CAMPISTOL,ALEIX      BENJ1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:09:10     1:45 min. 
  14     710 CUELLAR,Ibai         BENJ1  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:09:10     1:45 min. 
  15      81 PUNSET,Nil           BENJ2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:09:14     1:49 min. 
  16      93 COLOM,Ot             BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:21     1:56 min. 
  17     112 VARGAS,ADRIAN        BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:21     1:56 min. 
  18     120 RIO,ORIOL            BENJ2  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:09:21     1:56 min. 
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  19      92 CARBONES,Marti       BENJ1  NOEL                       00:09:55     2:30 min. 
  20     119 EL HAICHAR,ADAN      BENJ2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:09:55    2 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      89 RICART,Abril         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:07:22           
   2     139 GALI,KYRA            FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:10     1:48 min. 
   3     110 BIERGE,MAR           FBEN2  NOEL                       00:09:21     1:59 min. 
   4      88 CODINACH,TEIA        FBEN2  NOEL                       00:09:58     2:36 min. 
   5     122 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN1  NOEL                       00:09:01    1 Vts  
   6      95 TORRENT DEL,Naia     FBEN1  NOEL                       00:09:04    1 Vts  
 
 
 Classificació  : OPEN TACTIC PROMOCIO - AMER                                        
 
 Lloc de celebració   : AMER                 
 Data                 : 08/11/15 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  25.04  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     214 ARTEMAN,Pau          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:09:35           
   2     158 MALDONADO,Dylan      PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:09:44        9 seg. 
   3     167 PARETA,ROGER         PRIN1  AE. MATXAC UCA              00:09:51       16 seg. 
   4     166 RIGALL,Eloi          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:10:07       32 seg. 
   5     143 PLANA,Lluc           PRIN2  NOEL                       00:10:26       51 seg. 
   6     155 SAMPEDRO,David       PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:10:28       53 seg. 
   7     810 ARGEMI,Aleix         PRIN2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:10:28       53 seg. 
   8     144 BOSCH,Laia           FPRI2  BLANES CLU B CICLISTA       00:10:50     1:15 min. 
   9     142 RECASENS,Joan        PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:10:54     1:19 min. 
  10     802 OLVERA,Lucas         PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:10:54     1:19 min. 
  11     183 MARINA,Marc          PRIN2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:11:45     2:10 min. 
  12     146 TRIAS,JOSEP          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:11:45     2:10 min. 
  13     169 ZAFRA,Marc           PRIN1  NOEL                       00:11:45     2:10 min. 
  14     215 RIGALL,Eloi          PRIN1  NOEL                       00:11:45     2:10 min. 
  15     147 PANEQUE I,Guerau     PRIN2  ARTSPORT-B H                00:12:02     2:27 min. 
  16     174 BARROSO,Aleix        PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:06     2:31 min. 
  17     809 MORENO,JOSE          PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:14     2:39 min. 
  18     190 BARTRINA,Jan         PRIN2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:12:14     2:39 min. 
  19     172 MORA,Jan             PRIN1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:12:19     2:44 min. 
  20     170 SANCHEZ,Alvaro       PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:30     2:55 min. 
  21     175 ANDREU,PERE          PRIN1  ARTSPORT-B H                00:12:35     3:00 min. 
  22     210 SALA,DAN             PRIN2  NOEL                       00:12:35     3:00 min. 
  23     149 CARMONA,Nil          PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:12:42     3:07 min. 
  24     181 OLLER,Marti          PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:13:10     3:35 min. 
  25     179 CAÑIGUERAL,Gerard    PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:13:21     3:46 min. 
  26     803 VILADELBOSCH,ALEIX   PRIN1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:13:26     3:51 min. 
  27     156 MEDINA,DANIL         PRIN2  ARTSPORT-B H                00:14:26     4:51 min. 
  28     185 GANDIN,LAIA          FPRI1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:14:29     4:54 min. 
  29     801 EL HAICHAR,ISMAEL    PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:15:48     6:13 min. 
  30     804 BELTRAN,ORIOL        PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:16:15     6:40 min. 
  31     805 PERACAULA,LLUC       PRIN1  NOEL                       00:16:57     7:22 min. 
  32     808 LAGO,ARIADNA         FPRI1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:17:42     8:07 min. 
 
 Corredors classificats : 32 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     214 ARTEMAN,Pau          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:09:35           
   2     158 MALDONADO,Dylan      PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:09:44        9 seg. 
   3     167 PARETA,ROGER         PRIN1  AE. MATXAC UCA              00:09:51       16 seg. 
   4     166 RIGALL,Eloi          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:10:07       32 seg. 
   5     143 PLANA,Lluc           PRIN2  NOEL                       00:10:26       51 seg. 
   6     155 SAMPEDRO,David       PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:10:28       53 seg. 
   7     810 ARGEMI,Aleix         PRIN2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:10:28       53 seg. 
   8     142 RECASENS,Joan        PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:10:54     1:19 min. 
   9     802 OLVERA,Lucas         PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:10:54     1:19 min. 
  10     183 MARINA,Marc          PRIN2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:11:45     2:10 min. 
  11     146 TRIAS,JOSEP          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:11:45     2:10 min. 
  12     169 ZAFRA,Marc           PRIN1  NOEL                       00:11:45     2:10 min. 
  13     215 RIGALL,Eloi          PRIN1  NOEL                       00:11:45     2:10 min. 
  14     147 PANEQUE I,Guerau     PRIN2  ARTSPORT-B H                00:12:02     2:27 min. 
  15     174 BARROSO,Aleix        PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:06     2:31 min. 
  16     809 MORENO,JOSE          PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:14     2:39 min. 
  17     190 BARTRINA,Jan         PRIN2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:12:14     2:39 min. 
  18     172 MORA,Jan             PRIN1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:12:19     2:44 min. 
  19     170 SANCHEZ,Alvaro       PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:30     2:55 min. 
  20     175 ANDREU,PERE          PRIN1  ARTSPORT-B H                00:12:35     3:00 min. 
  21     210 SALA,DAN             PRIN2  NOEL                       00:12:35     3:00 min. 
  22     149 CARMONA,Nil          PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:12:42     3:07 min. 
  23     181 OLLER,Marti          PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:13:10     3:35 min. 
  24     179 CAÑIGUERAL,Gerard    PRIN1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:13:21     3:46 min. 
  25     803 VILADELBOSCH,ALEIX   PRIN1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:13:26     3:51 min. 
  26     156 MEDINA,DANIL         PRIN2  ARTSPORT-B H                00:14:26     4:51 min. 
  27     801 EL HAICHAR,ISMAEL    PRIN2  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:15:48     6:13 min. 
  28     804 BELTRAN,ORIOL        PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:16:15     6:40 min. 
  29     805 PERACAULA,LLUC       PRIN1  NOEL                       00:16:57     7:22 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANTS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     144 BOSCH,Laia           FPRI2  BLANES CLU B CICLISTA       00:10:50          min. 
   2     185 GANDIN,LAIA          FPRI1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:14:29     3:39 min. 
   3     808 LAGO,ARIADNA         FPRI1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:17:42     6:52 min. 
 
 
 Classificació  : OPEN TACTIC PROMOCIO - AMER                                        
 
 Lloc de celebració   : AMER                 
 Data                 : 08/11/15 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  26.12  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     218 SOLA,Nil             ALE-2  RADIKALBIK ES               00:13:47           
   2     230 SANCHEZ,SANTI        ALE-2  ARTSPORT-B H                00:14:12       25 seg. 
   3     243 MORELL,David         ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:23       36 seg. 
   4     233 MORELL,Aniol         ALE-2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:14:38       51 seg. 
   5     303 CUELLAR,Adrian       ALE-2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:15:07     1:20 min. 
   6     241 SANCHEZ,Alex         ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:20     1:33 min. 
   7     235 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:27     1:40 min. 
   8     269 GALI,NURKa           ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:05     2:18 min. 
   9     220 MEDINA,Pol           ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:16:09     2:22 min. 
  10     289 VILADELBOSCH,PAU     ALE-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:16:15     2:28 min. 
  11     221 MARTIN,Marc          ALE-2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:16:23     2:36 min. 
  12     302 ARGEMI,ARNAU         ALE-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:16:30     2:43 min. 
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  13     304 GARCIA,Lucia         FAL-1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:16:59     3:12 min. 
  14     251 SAMPEDRO,Adrian      ALE-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:16:59     3:12 min. 
  15     242 ULUSOY,MANUR         ALE-1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:16:59     3:12 min. 
  16     224 PASSARRIUS,Julia Mel FAL-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:17:44     3:57 min. 
  17     293 FONTRODONA,Genis     ALE-1  NO CLUB                    00:17:50     4:03 min. 
  18     228 BARROSO,Paula        FAL-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:18:05     4:18 min. 
  19     256 DONATE,Xènia         FAL-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   00:18:51     5:04 min. 
  20     291 SERRAT,Gerard        ALE-1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:19:37     5:50 min. 
  21     239 GARCIA,Sergi         ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:45     5:58 min. 
  22     273 JIMENEZ,ADAM         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:15     6:28 min. 
  23     301 AGUILAR,ALEJANDRA    FAL-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:45     6:58 min. 
  24     272 BOFILL,SANDRA        FAL-1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:13:47    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 24 
 
 Classificació de : ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     218 SOLA,Nil             ALE-2  RADIKALBIK ES               00:13:47           
   2     230 SANCHEZ,SANTI        ALE-2  ARTSPORT-B H                00:14:12       25 seg. 
   3     243 MORELL,David         ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:14:23       36 seg. 
   4     233 MORELL,Aniol         ALE-2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:14:38       51 seg. 
   5     303 CUELLAR,Adrian       ALE-2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  00:15:07     1:20 min. 
   6     241 SANCHEZ,Alex         ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:20     1:33 min. 
   7     235 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:15:27     1:40 min. 
   8     269 GALI,NURKa           ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:05     2:18 min. 
   9     220 MEDINA,Pol           ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:16:09     2:22 min. 
  10     289 VILADELBOSCH,PAU     ALE-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:16:15     2:28 min. 
  11     221 MARTIN,Marc          ALE-2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:16:23     2:36 min. 
  12     302 ARGEMI,ARNAU         ALE-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:16:30     2:43 min. 
  13     251 SAMPEDRO,Adrian      ALE-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:16:59     3:12 min. 
  14     242 ULUSOY,MANUR         ALE-1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:16:59     3:12 min. 
  15     293 FONTRODONA,Genis     ALE-1  NO CLUB                    00:17:50     4:03 min. 
  16     291 SERRAT,Gerard        ALE-1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:19:37     5:50 min. 
  17     239 GARCIA,Sergi         ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:45     5:58 min. 
  18     273 JIMENEZ,ADAM         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:15     6:28 min. 
 
 Classificació de : FEMINES ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     304 GARCIA,Lucia         FAL-1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  00:16:59          min. 
   2     224 PASSARRIUS,Julia Mel FAL-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:17:44       45 seg. 
   3     228 BARROSO,Paula        FAL-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:18:05     1:06 min. 
   4     256 DONATE,Xènia         FAL-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   00:18:51     1:52 min. 
   5     301 AGUILAR,ALEJANDRA    FAL-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:20:45     3:46 min. 
   6     272 BOFILL,SANDRA        FAL-1  BIKING POI NT-AMBISIST      00:13:47    1 Vts  
 
 


